
 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

с.Чалбышево 
14.07.2022                                                                                                        №27-84р 
 

 

Об определении гарантирующей организации        

  

 

              Руководствуясь  статьей 6 Федерального закона от 07.12.2011 года      № 

416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Чалбышевского 

сельсовета, Чалбышевский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

1. Определить гарантирующей  организацией   для централизованной 

системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории 

с.Чалбышево- ООО «Енисейэнергоком». 

2. Зона деятельности гарантирующей организации- территория 

муниципального образования Чалбышевского сельсовета. 

3. Решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от 07.05.2015 № 

65-197р «Об определении гарантирующей организации»        считать утратившим 

силу. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

сельсовета Анцигина А.Е. 

             5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования  в 
информационном издании «Чалбышевский вестник». 

 

 

 

 
Глава сельсовета, 
председатель Совета депутатов                                                        А.Е.Анцигин                                                          

 

 

 

 



 

 

 


